

85. Som nyt stykke tilføjes: „Der tillægges amtsforvalteren for Københavns amtstuedistrikt et bestillingstillæg på 1 800 kr. årlig.“

Afdeling 4.

a) Matrikeldirektoratet.

Til § 24.

86. Som ny 7. lønningsklasse indsættes: „7: Betjentformand (1)“.

Til 19. lønningsklasse.

87. Sidste punktum i sidste stykke ændres til: „Antallet af landinspektører i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 1 til 14.“

b) Statskontrollen med mejeriprodukter og æg m. m.

Til § 25.

Til 19. lønningsklasse.

88. Antallet af kontrollører i denne og overkontrollører i 24. lønningsklasse forhøjes med 2 til 41.

c) Den civile veterinæradministration.

Til § 26.

Til 26. lønningsklasse.

89. Efter ordene: „Afdelingsledere ved statens veterinære institut for virusforskning (1)“ tilføjes: „Der tillægges afdelingsledere et bestillingstillæg på 1 500 kr. årlig.“

d) Statens jordlovsudvalg.

Til § 27.

Til 15. lønningsklasse.

90. Overassistenter: forhøjes med 1 til 4.

Afdeling 6.

Arbejds- og socialministeriernes institutioner.

a) Direktoratet for sygekassevæsenet.

Til § 29.

Til 3. lønningsklasse.

91. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.
92. „Arkivbetjente“ udgår.

Til 7. lønningsklasse.

93. „Budformænd(2)“ ændres til: „Betjentformænd (1)“.

Til 9. lønningsklasse.

94. Assisterter: nedsættes med 3 til 20.
95. Arkivassistenter: nedsættes med 2 til 1.

Til 15. lønningsklasse.

96. Overassistenter: nedsættes med 1 til 13.

Til 18. lønningsklasse.

97. Revisorer: forhøjes med 2 til 12.

b) Invaliddeforsikringsretten.

Til § 31.

98. Som ny 3. lønningsklasse indføres: „3: Kontorbetjente Arkivbetjente“.

99. Som ny 7. lønningsklasse indføres: „7: Betjentformænd (1)“.

Til 9. lønningsklasse.

100. Assisterter: forhøjes med 1 til 20.
101. Efter „Assisterter (20)“ indføres: „Arkivassistenter (3)“.

Til 15. lønningsklasse.

102. Overassistenter: forhøjes med 2 til 9.

Til 18. lønningsklasse.

- 102a. Efter „Rejseinspektører (3)“ indføres: „Fuldmægtig (1)“.

c) Direktoratet for ulykkesforsikringen.

Til § 34.

Til 3. lønningsklasse.

103. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 7. lønningsklasse.

104. „Budformænd“ ændres til: „Betjentformænd“.

Til § 36.

105. Stk. 2 udgår.

d) Arbejdsdirektoratet.

Til § 37.

Til 3. lønningsklasse.

106. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

Til 19. lønningsklasse.

107. Antallet af sekretærer, fuldmægtige og ekspeditionssekretærer i denne og 24. lønningsklasse forhøjes med 2 til 21.